
くわしくは、お近くのJA窓口にお気軽にお問い合わせください。

レーク滋賀 JAレーク滋賀 検 索

令和6年10月1日　  ～令和7年3月31日火 月募集期間

当JAで相続手続き完了後1年以内の
相続資金50万円以上（相続により取得した金額の範囲内）を各支店・出張所窓口にて

お預け入れいただいた方は特別金利でお預かりします!
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0.20%
（税引後 年0.159%）

※募集期間中、当JAで相続手続き完了後1年以内の相続資金を定期貯
金としてご契約いただける個人の方。
※特別金利の適用は初回満期日までとし、満期日以後は継続日におけ
る店頭金利を適用いたします。
※満期日までに中途解約される場合は、当JA所定の中途解約利率が
適用されます。

※お利息に20.315％（国税15.315％・地方税５％）の分離課税がかか
ります。
※金利情勢の変化等により、取扱期間中であっても適用金利の変更、
または取扱いを中止する場合がございます。
※金利は令和6年10月1日現在
※店頭に説明書をご用意しております。
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商品名

《商品概要》

相続定期貯金『きずな』

払戻方法 満期日以後に一括して払い戻します。

取扱期間 令和6年10月1日（火）～令和7年3月31日（月）

期間

お利息

1年
※自動継続（元金継続または元利金継続）のみの取扱いとなります。

ご利用いただける方

お預け入れについて

当JAで相続手続き完了後1年以内の相続資金50万円以上（相続により取得した金額の範囲内）を
各支店・出張所窓口にてお預け入れいただける個人の方。

制約条件 店頭窓口での取扱いに限らせていただきます。

中途解約時の取扱い 満期日前に解約する場合は、JA所定の中途解約利率により払い戻します。

（預入方法）　一括預入
（預入金額）　50万円以上
（預入単位）　1円単位

（適用金利） 預入時の下記の約定利率を初回満期日まで適用します。
　　　　　 ◎年0.20％（税引後0.159％）
　　　　　 自動継続後は、自動継続時のスーパー定期貯金（単利型）の約定利率を当該満期日まで
　　　　　 適用します。
（利払頻度） 満期日以後に一括して支払います。
（計算方法） 付利単位を１円として１年を365日とする日割計算をします。
（税金）　 　20.315％（国税15.315％、地方税5％）※の分離課税となります。
　　　　　 ※2037年12月31日までの適用となります。

その他 ◎金利情勢の変化等により、取扱期間中であっても適用金利の変更、または取扱いを中止する場合が
　ございます。
◎満期日以後の利息は解約日または書替継続日における普通貯金利率により計算します。
◎証書式、通帳式、総合口座でのお取扱いができます。
◎通帳レス口座サービス（通帳等の発行に代えてJAバンクアプリにより通帳レス口座利用規定が
　適用される貯金口座の残高・入出金明細等をご確認いただくサービス）がご利用になれます。
◎その他詳細については「自動継続スーパー定期貯金規定（単利型）」に準じます。
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（令和6年10月1日現在）

レーク滋賀
打出浜支店
瀬 田 支 店
上田上出張所
東大津支店
南大津支店
滋賀出張所
西大津支店

TEL.077-525-4347
TEL.077-545-4511
TEL.077-549-0321
TEL.077-546-0312
TEL.077-537-0022
TEL.077-522-3462
TEL.077-578-0127

雄琴出張所
堅田中央支店
志賀町支店
小松出張所
志津支店
老上支店
山田支店

TEL.077-578-1201
TEL.077-572-1155
TEL.077-594-0013
TEL.077-596-0012
TEL.077-562-0319
TEL.077-562-0255
TEL.077-562-0810

常 盤 支店
笠縫支店
草津支店
老上東支店
金勝支店
葉山支店
治田支店

TEL.077-568-0007
TEL.077-562-2181
TEL.077-562-2226
TEL.077-564-0336
TEL.077-558-0351
TEL.077-551-0062
TEL.077-552-1279

大 宝 支店
栗東中央支店
赤野井支店
明富支店
守山支店
野洲支店
祇王支店

TEL.077-552-3154
TEL.077-552-0542
TEL.077-585-0021
TEL.077-585-1002
TEL.077-582-8431
TEL.077-588-3134
TEL.077-587-0072

三 上 支店
中主支店
マキノ支店
今 津 支 店
新 旭 支 店
安曇川支店
高 島 支 店

TEL.077-587-0075
TEL.077-589-2481
TEL.0740-27-1190
TEL.0740-22-2571
TEL.0740-25-2626
TEL.0740-32-0012
TEL.0740-36-0032
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